
اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 1

2020

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الإحصاء

1

2

3

4
5

ت

2017057006

2016057093

2017057048

2017057145
2017057080

الرقم الجامعي

  اريج محمد نور خلف الحامد

  امنه علي عامر الشرمان

  صفاء ابراهيم احمد مسعود

  بتول احمد صالح شهاب
  ملاك المنتصر عزام العمرى

الاسم

87.7

85.9

81.2

80.6
80.4

المعدل

2

1

1

3
2

الفصل

2020

2020

2020

2020
2020

السنه

أردنية

أردنية

أردنية

أردنية
أردنية

الجنسية

  0796189550 / 0796075717 /  / بيت 
يافا-ت  ٠٧٧٩٥٤١٠٥٠

 /  / 0795006533 / 0778384574  
0778384574

 /  / 0796210218 / 0782470700  
عمان / ش مكه

 /  / 0776159722 / 0798924807  
 /  / 0776906860 / 0776906860  

0789088066

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2020

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الرياضيات

1
2
3
4
5

ت

2017055194
2017055057
2018055012
2017055070
2019055002

الرقم الجامعي

  غاندي صالح حسين ربابعه
  رند فوزي حسن الطعاني

  ضياء الدين مروان ذيب الوقفي
  عبدالله تركي علي ابراهيم

  برهان الدين محمد مصطفى هنداوي

الاسم

92.4
90.6
90.2
88.9
88.3

المعدل

1
2
2
3
3

الفصل

2020
2020
2020
2020
2020

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0795653555 / 0779989293  
 /  / 0795810723 / 0799201671  
 /  / 0785581541 / 0789103478  
 /  / 0780198978 / 0786069647  
 /  / 0786511958 / 0785575817  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2020

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  العلوم الحياتية

1
2

3

4
5

ت

2017051036
2017051089

2017051088

2016051020
2018051203

الرقم الجامعي

  تسنيم ابراهيم ضيف الله العساسله
  ليلى يوسف محمود ابو حسين

  ليالي محمد عبدالرحمن الجراح

  حنين محمد جميل السلال
  ذكرى موفق يونس بني صالح

الاسم

89.2
88.5

85.8

84
83.4

المعدل

3
1

3

2
3

الفصل

2020
2020

2020

2020
2020

السنه

أردنية
أردنية

أردنية

أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0772299107 / 0799892409  
  0781801500 / 0788706169 /  / مخيم

سوف٠٧٨١٥٨٩٥٠٠
 /  / 0778143719 / 0775453970  

المزار٠٧٧٦٦٧٨٠٩٣
 /  / 0785661362 / 0786856793  
 /  / 0772238683 / 0770245499  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2020

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء

1
2
3
4
5

ت

2016056031
2016056009
2017056118
2016056099
2017056107

الرقم الجامعي

  عبدالرحمن خالد عبدالرحمن عبدالهادى
  بلال اعبيد محمد العبسي

  محمد يوسف موسى بني مرعي
  سليمان نبيل سليمان سعد

  نادين رستم موسى الخطيب

الاسم

85.9
85

83.4
83

82.1

المعدل

1
1
1
2
2

الفصل

2020
2020
2020
2020
2020

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0796667703 / 0792264949  
 /  / 0799204332 / 0786856629  
 /  / 0776301478 / 0779503343  
 /  / 0776087427 / 0785211895  
 /  / 0796373120 / 0776302703  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2020

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء الطبية الحيوية

1
2
3
4
5

ت

2017058089
2017058066
2017058064
2017058043
2017058014

الرقم الجامعي

  تقوى محمد علي الزيوت
  منى صابر كامل يوسف

  مروان بلال صالح ابو الهيجاء
  سيف الدين قاسم محمد درادكه

  ايات احمد علي الاطرش

الاسم

90.8
88.1
86.7
85.1
80.8

المعدل

2
2
2
3
2

الفصل

2020
2020
2020
2020
2020

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0772152558 / 0786906841  
 /  / 0798909716 / 0788324040  
 /  / 0797825563 / 0799285506  
 /  / 0777776280 / 0781798067  
 /  / 0772398013 / 0772398013  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2020

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الكيمياء

1
2
3

4
5

ت

2018052018
2017052067
2017052039

2016852049
2017052151

الرقم الجامعي

  بتول محمد زكي يوسف ملكاوي
  ياسمين عدنان عبده شواهين

  رهف ابراهيم علي حسن

  لينا جمال جميل بركات
  رعد عاطف محمد المحمود

الاسم

92.1
87.7
86.8

84.4
81.5

المعدل

2
2
3

1
1

الفصل

2020
2020
2020

2020
2020

السنه

أردنية
أردنية
أردنية

فلسطينية
أردنية

الجنسية

 /  / 0788130491 / 0785016423  
 /  / 0786622122 / 0786370037  

  0798969064 / 0791146525 /  / ت   
0798969064

 /  / 0792885602 / 0797015995  
 /  / 0788227030 / 0788816018  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2020

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  علوم الارض والبيئة

1

2

3
4
5

ت

2016054097

2017054031

2017054121
2016054042
2016054023

الرقم الجامعي

  تولين سلامه كامل الطعاني

  رهف احمد طايل الابراهيم

  ندى عبدالحميد محمد بني ياسين
  قدر محمد عقيل الجوارنه

  رنيم رياض محمد الشويات

الاسم

84.1

80.4

80.3
80.2
79.3

المعدل

3

1

1
1
2

الفصل

2020

2020

2020
2020
2020

السنه

أردنية

أردنية

أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

  0799017890 / 0797330895 /  / اربد-
ت   ٠٧٩٩٠١٧٨٠٩

  0795440436 / 0772385243 /  / كتم -
ت  ٠٧٧٢٣٨٥٢٤٣

 /  / 0772342616 / 0775878345  
 /  / 0779570808 / 0777930407  
 /  / 0776234362 / 0790245687  

رقم الهاتف

للعام الجامعي


