

اسماء الطلبة الخريجين

للعام الجامعي 2020

البرنامج	الكلية	ال專業	الاسم	الرقم الجامعي	ت
العلوم				الكلية	
الإحصاء				التخصص	
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	
0796075717 / 0796189550 / بيت يافاث ٧٧٩٥٤١٠٥٠	أردنية	2020	2	87.7	اريج محمد نور خلف الحامد 2017057006 1
/ 0795006533 / 0778384574 0778384574	أردنية	2020	1	85.9	امنه علي عامر الشرمان 2016057093 2
/ 0796210218 / 0782470700 عمان / ش مكه	أردنية	2020	1	81.2	صفاء ابراهيم احمد مسعود 2017057048 3
/ 0776159722 / 0798924807	أردنية	2020	3	80.6	بتول احمد صالح شهاب 2017057145 4
/ 0776906860 / 0776906860 0789088066	أردنية	2020	2	80.4	ملاك المنتصر عزام العمرى 2017057080 5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2020

بكالوريوس							البرنامج
العلوم							الكلية
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت
/ / 0795653555 / 0779989293	أردنية	2020	1	92.4	غاندي صالح حسين رباعي	2017055194	1
/ / 0795810723 / 0799201671	أردنية	2020	2	90.6	رند فوزي حسن الطعاني	2017055057	2
/ / 0785581541 / 0789103478	أردنية	2020	2	90.2	ضياء الدين مروان ذيب الوقفي	2018055012	3
/ / 0780198978 / 0786069647	أردنية	2020	3	88.9	عبدالله تركي علي ابراهيم	2017055070	4
/ / 0786511958 / 0785575817	أردنية	2020	3	88.3	برهان الدين محمد مصطفى هنداوي	2019055002	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2020

البرنامج	الكلية	بكالوريوس						الرقم الجامعي	ت		
		العلوم									
		العلوم الحياتية									
رقم الهاتف	الجنسية	السنة	الفصل	المعدل	الاسم						
/ 0772299107 / 0799892409	أردنية	2020	3	89.2	تسنيم ابراهيم ضيف الله العساسله			2017051036	1		
/ 0788706169 / 0781801500	أردنية	2020	1	88.5	ليلي يوسف محمود ابو حسين			2017051089	2		
٠٧٨١٥٨٩٥٠٠ سوف											
/ 0778143719 / 0775453970	أردنية	2020	3	85.8	ليلي محمد عبدالرحمن الجراح			2017051088	3		
٠٢٢٦٦٧٨٠٩٣ المزار											
/ 0785661362 / 0786856793	أردنية	2020	2	84	حنين محمد جميل السلال			2016051020	4		
/ 0772238683 / 0770245499	أردنية	2020	3	83.4	ذكرى موفق يونسبني صالح			2018051203	5		

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2020

بكالوريوس							البرنامج	الكلية			
العلوم							التخصص				
الفيزياء											
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت				
/ / 0796667703 / 0792264949	أردنية	2020	1	85.9	عبدالرحمن خالد عبدالرحمن عبدالهادى	2016056031	1				
/ / 0799204332 / 0786856629	أردنية	2020	1	85	بلال اعبيد محمد العبسي	2016056009	2				
/ / 0776301478 / 0779503343	أردنية	2020	1	83.4	محمد يوسف موسى بنى مرعي	2017056118	3				
/ / 0776087427 / 0785211895	أردنية	2020	2	83	سليمان نبيل سليمان سعد	2016056099	4				
/ / 0796373120 / 0776302703	أردنية	2020	2	82.1	نادين رستم موسى الخطيب	2017056107	5				

العام الجامعي 2020

العلوم							بكالوريوس	البرنامج
الفيزياء الطبية الحيوية							الكلية	التخصص
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
/ / 0772152558 / 0786906841	أردنية	2020	2	90.8	تفوى محمد علي الزivot	2017058089	1	
/ / 0798909716 / 0788324040	أردنية	2020	2	88.1	منى صابر كامل يوسف	2017058066	2	
/ / 0797825563 / 0799285506	أردنية	2020	2	86.7	مروان بلال صالح ابو الهيجاء	2017058064	3	
/ / 0777776280 / 0781798067	أردنية	2020	3	85.1	سيف الدين قاسم محمد درادكه	2017058043	4	
/ / 0772398013 / 0772398013	أردنية	2020	2	80.8	إيات احمد علي الاطرش	2017058014	5	

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2020

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
الكيمياء								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم		الرقم الجامعي	ت
/ / 0788130491 / 0785016423	أردنية	2020	2	92.1	بتول محمد زكي يوسف ملکاوي		2018052018	1
/ / 0786622122 / 0786370037	أردنية	2020	2	87.7	ياسمين عدنان عبده شواهين		2017052067	2
0791146525 / 0798969064 0798969064	أردنية	2020	3	86.8	رهف ابراهيم علي حسن		2017052039	3
/ / 0792885602 / 0797015995	فلسطينية	2020	1	84.4	لينا جمال جميل بركات		2016852049	4
/ / 0788227030 / 0788816018	أردنية	2020	1	81.5	رعد عاطف محمد محمود		2017052151	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2020

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
علوم الارض والبيئة								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
0797330895 / 0799017890 .٠٧٩٩٠١٧٨٠٩ ٩٣٤٣٨٥٢٤٣	أردنية	2020	3	84.1	تولين سلامه كامل الطعاني	2016054097	1	
0772385243 / 0795440436	أردنية	2020	1	80.4	رهف احمد طايل الابراهيم	2017054031	2	
/ / 0772342616 / 0775878345	أردنية	2020	1	80.3	ندي عبدالحميد محمد بنى ياسين	2017054121	3	
/ / 0779570808 / 0777930407	أردنية	2020	1	80.2	قدر محمد عقيل الجوارنه	2016054042	4	
/ / 0776234362 / 0790245687	أردنية	2020	2	79.3	رنيم رياض محمد الشوييات	2016054023	5	